dCis vel Conditionis exiftic, vel Stipendio noftro in Parcibus illis

Militantcs recentas vel rctinendas , convocandi & congregandi, ac

ipfos & eorum quemlibet de cempore in cempus, cam in Defcn-

fione Provinci^rum prardidtarum
,
quam ad Expullionem &c Pro-

fligationem Inimicorum Populos & Provincias praedidtas deprx-

dare volentium,ducendi & duci facicndi, & cum didtis Inimicis

quibufcumque modis Bellum gerendi , & omnia alia faciendi &
exequendi pro meliori Servitio noftro in eifdem

,
prouc eidem C<h

miti, juxta fanam Dilcrecionem fuam,melius videbicur,

Damus eciam eidem Comiti plenam Poteftatem & Audtoritatem

quafcumque Ordinationes, Leges &: Proclamationes de temporc

in tempus conftituendi & faciendi pro Condudtione, bono Regi-

mine & Gubernatione , Exercitiis & Copiarum Hominum no-

ftrorum retencorum & recinendorum , cam in Caftris & Oppidis

qux Nobis in Manus nollras fumeie & fufcipere videbimr opor-

tunum ,
quam in omnibus aliis Locis infra Provincias prxdidtas

,

Necnon confticuendi omnes & fingulos Capicaneos & Officia-

rios quofcumque Exerciciis & Copiarum Hominum prxdidto-

rum

,

Ac infuper damus eidcm Comiti plenam Potettatem & Audto-

ritatern per Prxfences quemcutnque & quofcumque Subditoruni

noftrorum prxdidtarum Copiarum Hominum noftrorum fibi

commifforum vel committendorum , juxca fanam in ea parce

Dilcrecionem fuam , exigencibus eorum meritis
,
pro Rebus in

Bello bene geftis, honorandi , & propter Virtutem Operamque
ftrenue navatam Keipublicx nobilitandi , eifdemque Meritoium

Inlignia,id eft, Arma dandi & affignandi, ac eofdem Inlignibus

Ordinis Militaris decorandi & affignandi, prouc ad Officium C«-

pitanei e^ Locumtenentis Generalis percinet aut ficri confuevic.

Necnon audiendi , c.xaminandi & cerminandi
,

per fe vel per

fufficiencem Depucacum fuum five Depucacos fuos fufficiences in

ea parte, omnes Caufas criminales , Murmurationes Difobedien-

tias & Difceffiones a Capitaneis & Gubernatoribus ExerciciJs &
Copiarum Hominum noitrorum prxdidtorum;& omnia aliaMa-

lefadia cujufcumque nacurx nominis vel fpeciei fint ,
per aliquam

Perfonam five Perfonas in Copiis Hominum & Exercicirs noftri

prxdidti ,
per Nos vel per didtum Comitem noftrum appundtuato-

rum five impofterum appundtuandorum ad ferviendum Nobis in

Partibus pixdidiis , fadta & perpetrata , ac Delinquentes in Prae-

miffis caltigandi , Poenafque Mortis & Membrorum vel alias Pce-

nas Corporales juxca eorum Demerira infligendi
,
juxta Leges &

Confuecudines Matciales,